平成25年11月８日

各 位

会 社 名 カネ美食品株式会社

代表者名 代表取締役社長  三輪 幸太郎

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード２６６９）

問合せ先 取締役業務本部長 三矢本 利昭

 ＴＥＬ 052－879－6111（代表）

非連結決算への移行及び平成26年３月期業績予想に関するお知らせ

 当社は、平成25年５月13日付の「平成25年３月期 決算短信」にて、平成26年３月期の連結業

績予想を公表いたしましたが、下記理由により平成26年３月期第３四半期決算より非連結決算に

移行いたしますので、お知らせいたします。

記

１．非連結決算への移行理由

 当社100％出資の連結子会社である株式会社エスジーダイニングをグループの意思決定の迅

速化と業務効率の向上を図るため、平成25年10月１日付で吸収合併いたしました。

 その結果、当社は連結会社が存在しない「非連結会社」となり、平成26年３月期第３四半期

決算より非連結決算へ移行いたします。

２．連結業績予想から個別業績予想への移行

 当社は、平成26年３月期第３四半期決算より上述のとおり連結子会社が存在しない「非連結

会社」になることに伴い、本日公表の「平成26年３月期 第２四半期決算短信」にて、平成26

年３月期の業績予想を、連結業績予想から個別業績予想へ移行しております。

 なお、株式会社エスジーダイニングの業績が当社の業績に及ぼす影響は軽微であるため、平

成25年５月13日に公表いたしました「平成25年３月期 決算短信」に記載の平成26年３月期に

おける個別業績予想に変更はありません。

【ご参考】

 平成26年３月期の個別業績予想（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

（％表示は対前期増減率）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通 期 84,213 3.7 2,343 13.5 2,402 11.5 1,312 29.5 131.86

（注）平成25年５月13日の公表時には記載されていない営業利益項目を追加しております。

以 上